instituisti,

Miserere nobis.

Libera nos Domine.

Pe

Sacra-  
tissimum  
viuus &  
peccatis  
miracu-  
assionis  
nem  
iuini  
is,  
imiuin  
is,  
rameti,  
Panis

Per sanguinem tuum pretiosum, quem  
nobis in altari relinquisti, Lib.  
Per quinque vulnera huius tui Corpo-  
ris sacramentissimi, quæ pro nobis susce-  
pisti, Lib.

Peccatores, Te rogamus audi nos  
Vt in nobis fidem, reuerentiam, & f-  
deuotionem huius admirabilis  
Sacramenti conseruare digneris,  
Vt ad frequentem usum Euchari-  
stice per veram peccatorum con-  
fessionem nos perducere digne-  
ris.

Vt nos ab omni hæresi, perfidia, ac  
cordis cætitate liberare digneris  
Vt sanctissimi huius Sacramenti  
preciosos, & cælestes fructus no-  
bis impertiiri digneris,

Vt in hora mortis nostræ hoc cæ-  
lesti Viatico nos confortare &  
inunire digneris,

Fili Dei, Terogamus.

Agnus Dei, &c. Parce nobis Domine

Agnus Dei, &c. Exaudi nos Domine.

Agnus Dei, &c. Miserere nobis.

Kyrie, eleyon.

Christe, eleyon.

Kyrie, eleyon.

Pater noster.

- ¶. Et ne nos inducas intentionem,  
¶. Sed libera nos à malo.  
¶. Panem de cælo præstisti eis  
Domine,  
¶. Orane delectamentum in se ha-  
bentem

ORATIO.

Devs, qui nobis sub Sa-  
cramento mirabili,  
passionis tuæ memoriam  
reliquisti, tribue quæsu-  
mus, ita nos Corporis &  
Sanguinis tui sacra myste-  
ria venerari, ut redemptio-  
nis tuæ fructum in nobis  
iugiter sentiamus. Qui  
viuis, & regnas in unitate  
Spiritus sancti Deus, per

K om-

omnia sæcula sæculorum,  
Amen.

O quæm suavis est, Do-  
mine Spiritus tuus, qui  
ut dulcedinem tuam in fi-  
lios demonstrares, pane  
suauissimo de cælo præsti-  
to, esurientes replestonis,  
fastidiosos diuites dimittis  
inanes: tua nos, quæsu-  
inus, gratia semper præ-  
ueniat, & sequatur, ac stu-  
diis nostris bonisq; operi-  
bus iugiter præstet esse in-  
tentos. Per Christum Do-  
minum nostrum, Amen.

LITA.

L I  
DE B.  
M A R  
Lord  
Kyrie,  
Christe  
Kyrie, Eley  
Christe audi  
Pater de ca  
Eli redemp  
Spiritus lan  
Sancta Irm  
Sancta Marri  
Sancta Deig  
Sancta Virg  
Mater Chri  
Mater diuin  
Mater puris  
Mater caithi  
Mater inui  
Mater inter  
Mater amah  
Mater admis

# LITANIAE DE B. VIRGINE MARIA IN ÆDE Loretana dici solitæ.

**KYrie, Eleyson.**

Christe, Eleyson.

Kyrie, Eleyson.

Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Pater de caelis Deus, Miserere e nobis.

Fili redemptor mundi Deus, Miserere e.

Spiritus sancte Deus, Miserere e.

Sancta Trinitas unus Deus, Miserere e.